ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười,  ngày        tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán thu - chi Quỹ phòng, chống thiên tai

năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 350/QĐ-UBND.HC ngày 20/4/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 233/TCKH-QLNS ngày 26 tháng 4 năm 2021

của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán thu - chi Quỹ phòng, chống thiên tai năm

2020 của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, như sau:

- Kinh phí được phê duyệt: 125.989.000 đồng (Một trăm, hai mươi lăm

triệu chín trăm tám mươi chín nghìn đồng).

- Kinh phí đã cấp phát: 71.804.550 đồng (Bảy mươi mốt triệu tám trăm

lẻ bốn nghìn năm trăm năm mươi đồng).

- Kinh phí chấp nhận quyết toán: 17.171.300 đồng (Mười bảy triệu một

trăm bảy mươi mốt nghìn ba trăm đồng).

- Kinh phí chi Quỹ phòng, chống thiên tai còn thừa, nộp trả Ban quản lý

Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh là: 54.633.250 đồng (Năm mươi bốn triệu sáu

trăm ba mươi ba nghìn hai trăm năm mươi đồng).

(Kèm theo Bảng tổng hợp quyết toán chi Quỹ PCTT năm 2020)

Điều 2. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện triển

khai, thực hiện đúng theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

Tháp Mười, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện huyện

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Thiện).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ngọt

		2021-04-28T14:21:28+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T14:37:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T14:37:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T14:37:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!